

项目名称：降级&报废组件招标

招标文件

招标单位：江苏日托光伏科技股份有限公司



招标日期：2023 年 8 月

一、招标邀请函

致各位尊敬的客户：

我司及其子公司现有约 981 块降级 G0 组件（其中徐州日托 981 块），共计 0.32MW 及 5157 块报废组件（其中江苏日托 1775 块，徐州日托 3382 块）进行整体销售（详见附件报价单及明细清单），诚邀各位参加竞标。基本情况如下：

标段一：降级 G0 级组件，共计 981 块，共约 0.32MW。（详见附件标段一报价单）

标段二：报废组件 5157 块，其中江苏日托 1775 块，徐州日托 3382 块。（详见附件标段二报价单）

一、招标要求

- 1、打包销售的报价单共计 4 页（详见附件报价单页码），报价保留 2 位小数，标段一按单瓦进行报价，单位：元/W，标段二按单块进行报价，单位：元/块，（含税，税金 13%）不得私自更改报价单格式，否则作无效报价处理。
- 2、付款条款：100%预付。
- 3、由于仓库滚动出入库，在库组件的实际数量与附件报价单标的物信息会有一定误差，签约数量以签约当日的实际库存为准。
- 4、投标价不包含运费，中标客户需自行安排车辆提货。
- 5、公开招标，最高价中标。



二、投标人要求

- 1、报价人须具备独立法人资格，具有有效法人证书（营业执照）和税务登记证（或者三证合一）具有独立承担民事责任能力和良好的诚信。
- 2、报价有效期：10 天，中标后 3 天内签约及付款，未按时付款视为自动放弃，自提出货。
- 3、付款方式：仅限电汇。
- 4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加此次投标。
- 5、投标人后期付款及开票须与实际签约的招标人公司一致。

三、投标人资格预审

- 1、投标人资格预审时间：2023年8月22日12:00前
- 2、投标申请人申请投标资格需要提交的材料：营业执照，开票资料（彩色盖章版本），以扫描件发至如下邮箱地址：唐莉莉 lili.tang@sunportpower.com

四、投标保证金缴纳

对于相关的投标人资格，我司会进行预审资料核验，核验通过的，缴纳投标保证金。每个标段的投标保证金金额为人民币1万元，两个标段均参与，则投标保证金为人民币2万元。投标保证金交纳截止时间：2023年8月28日12:00前。请用投标公司的账户电汇至我司如下账户，备注“标段XX报废/降级组件投标保证金”。

账户名：江苏日托光伏科技股份有限公司

账号：5248 6260 7635

开户行：中国银行南京文德路支行

（如未中标，将在开标后15个工作日内无息返还至原账户；中标单位如放弃签约及提货，则我司有权没收该投标保证金，中标客户保证金在合同执行完毕后15个工作日内无息返还至原账户）。

发生以下任何事件，招标方有权依法没收投标保证金：

- 1、投标方在支付投标保证金后不参与投标的
- 2、中标后未在规定时间内与招标方签订合同及放弃提货的



五、响应文件提交

- 1、递交投标文件截止时间：2023年8月28日17:00。所有投标文件都应在规定的投标截止时间之前送到或邮寄到达招标人，逾期不予接收。
- 2、资料需求：营业执照，开票资料（彩色盖章版本），盖章版报价单，承诺函。
文件标题：日托光伏降级/报废组件投标报价单（XXX公司），报价单命名：XXX公司报价单。
- 3、递交投标文件方式：邮寄或者当面递交

接收人：江苏日托光伏科技股份有限公司

地点：无锡市新吴区锡士路20-1号

联系人：陈峥洁

电话：18651031023

报价单价格及总价保留 2 位小数，不得私自更改报价单格式，否则作为无效报价处理。

4、本招标文件内含两个标段，可仅报其中一个标段，也可共同投标。特别说明：如共同投标，两个标段文件需分开密封，并在投标文件袋上注明标段名称。（招标文件内有报价单格式，请严格按照标准填写投标。）

5、投标文件必须密封，按要求填写好封袋，并在封袋骑缝密封处加盖投标人法人印章。未按上述规定密封所递交的投标文件招标人有权拒绝接收。以邮寄方式递交投标文件的，应按上述密封要求密封后，再将相应文件装入信封中。

六、响应文件开启

开启时间：2023 年 8 月 29 日 14:00 时。

以上，本次招标的规则解释权归我司所有。

江苏日托光伏科技股份有限公司

2023 年 8 月 14 日



承诺函

江苏日托光伏科技股份有限公司：

我司就参加贵公司 2023 年降级、报废组件招标事宜作如下承诺：

1、我司承诺按贵司招标文件要求投标和签订合同。

2、我司保证所有提供的资料真实可靠，如发现有弄虚作假，贵司可否决我司投标或认定我司中标无效，并有权没收保证金。如我司缴纳投标保证金后不参与投标，贵司有权没收投标保证金。

3、如我司中标后不与江苏日托光伏科技股份有限公司及其子公司签署合同，招标人有权没收保证金。

4、我司郑重承诺，已经完全阅读并理解该次招标的内容和规则。我司将以认真诚信的态度参与此次招标。招标结束，如成功中标的，我司将严肃履行招标中发布的最高价格。

承诺人：（盖章）

法定代表人/授权代理人：

日期：



二、报价单

标段一：降级组件共 981 块，0.32MW									
组件型号	物料名称	功率	等级	数量	边框厚度	组件颜色	瓦值 (MW)	单价 (元/瓦, 含税)	总价 (元/瓦, 含税)
D60	多晶 SPP×××D60-Q110 组件 (T 级)	325	G0	36	30mm	白色	0.0117		
D60	多晶 SPP×××D60-Q110 组件 (T 级)	285	G0	7	30mm	白色	0.001995		
D60	多晶 SPP×××D60-Q110 组件 (T 级)	250	G0	1	30mm	白色	0.00025		
D60	多晶 SPP×××D60-Q110 组件 (T 级)	295	G0	36	30mm	白色	0.01062		
D60	多晶 SPP×××D60-Q110 组件 (T 级)	330	G0	36	30mm	白色	0.01188		
D60	多晶 SPP×××D60-Q110 组件 (T 级)	320	G0	36	30mm	白色	0.01152		
D72H	铸锭单晶 SPP×××D72H-Q310 组件	360	G0	3	40mm	白色	0.00108		
D72H	铸锭单晶 SPP×××D72H-Q310 组件	400	G0	4	40mm	白色	0.0016		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	380	G0	27	40mm	白色	0.01026		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	365	G0	27	40mm	白色	0.009855		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	345	G0	26	40mm	白色	0.00897		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	325	G0	13	40mm	白色	0.004225		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	245	G0	14	40mm	白色	0.00343		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q210 组件	355	G0	2	35mm	白色	0.00071		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	285	G0	1	40mm	白色	0.000285		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	240	G0	11	40mm	白色	0.00264		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	250	G0	27	40mm	白色	0.00675		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	240	G0	27	40mm	白色	0.00648		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	250	G0	27	40mm	白色	0.00675		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	245	G0	27	40mm	白色	0.006615		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q210 组件	415	G0	6	35mm	白色	0.00249		
DH7H	铸锭单晶 SPP×××DH7H-Q310 组件	240	G0	5	40mm	白色	0.0012		

DH7H	铸锭单晶 SPP××× DH7H-Q310 组件	370	G0	17	40mm	白色	0.00629		
DH7H	铸锭单晶 SPP××× DH7H-Q310 组件	245	G0	26	40mm	白色	0.00637		
M60	单晶 SPP×××M60-C210 组 件	320	G0	24	35mm	白色	0.00768		
M60	单晶 SPP×××M60-Q220 组 件	330	G0	1	35mm	黑色	0.00033		
M60	单晶 SPP×××M60-Q220 组 件	280	G0	7	35mm	黑色	0.00196		
M60	单晶 SPP×××M60-Q210 组 件	330	G0	2	35mm	白色	0.00066		
M60	单晶 SPP×××M60-C210 组 件	280	G0	18	35mm	白色	0.00504		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	235	G0	27	40mm	白色	0.006345		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	340	G0	27	40mm	白色	0.00918		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	360	G0	27	40mm	白色	0.00972		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	230	G0	20	40mm	白色	0.0046		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	365	G0	8	40mm	白色	0.00292		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	390	G0	27	40mm	白色	0.01053		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	390	G0	27	40mm	白色	0.01053		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	390	G0	27	40mm	白色	0.01053		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	390	G0	27	40mm	白色	0.01053		
M72H	单晶 SPP×××M72H-C310 组件	390	G0	27	40mm	白色	0.01053		
N60	单晶 SPP×××N60-C110 组 件	295	G0	2	30mm	白色	0.00059		
N60	单晶 SPP×××N60-C110 组 件	310	G0	19	30mm	白色	0.00589		
N60H	单晶 SPP×××N60H-C220 组件	325	G0	17	35mm	黑色	0.005525		
N60H	单晶 SPP×××N60H-C220 组件	250	G0	1	35mm	黑色	0.00025		
NH7H	单晶 SPP×××NH7H-C210 组件	420	G0	13	35mm	白色	0.00546		
NH7H	单晶 SPP×××NH7H-C310 组件	300	G0	2	40mm	白色	0.0006		
NH7H	单晶 SPP×××NH7H-C210 组件	325	G0	1	35mm	白色	0.000325		
NHEH	单晶 SPP×××NHEH-C130 组件	275	G0	2	无边 框	黑色	0.00055		
NHEH	单晶 SPP×××NHEH-C130 组件	325	G0	3	无边 框	黑色	0.000975		

P60	多晶 SPP×××P60-Q210 组件	280	G0	11	35mm	白色	0.00308		
P60	多晶 SPP×××P60-Q210 组件	285	G0	31	35mm	白色	0.008835		
QHES	单晶 SPP×××QHES-C019 组件	360	G0	46	无边框	白色	0.01656		
QHES	单晶 SPP×××QHES-C019 组件	330	G0	36	无边框	白色	0.01188		
QHES	单晶 SPP×××QHES-C019 组件	310	G0	5	无边框	白色	0.00155		
THAH	单晶 SPPxxxTHAH-S230 组件	280	G0	1	35mm	黑色边框、白色层压件	0.00028		
THAH	单晶 SPPxxxTHAH-S230 组件	340	G0	31	35mm	黑色边框、白色层压件	0.01054		
THAH	单晶 SPPxxxTHAH-S230 组件	325	G0	22	35mm	黑色边框、白色层压件	0.00715		
合计				981			0.32		

标段二：报废组件共 5157 块								
分类	类别	版型	江苏日托	徐州日托	总计	单价（元/瓦，含税）	总价（元/瓦，含税）	
碎	层压件	63 版型	21		21			
		66 版型	11		11			
		72 版型	23		23			
		其它	5	12	17			
	装框件	60 版型			14	14		
		63 版型	12			12		
		66 版型	4			4		
		72 版型	38	495	533			
未碎	层压件	63 版型	418		418			
		66 版型	12		12			
		72 版型	17		17			
		其它	100		100			
	装框件	60 版型	3	841	844			
		63 版型	873		873			
		66 版型	10		10			
		72 版型	228	1447	1675			
背板击穿	装框件	72 版型		310	310			
其它	柔性	柔性		263	263			
总计			1775	3382	5157			

四、合同：销售合同

编号：

甲方（买方）：	乙方（卖方）：
---------	---------

依照《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，上述双方经友好协商，就甲方向乙方购买降级、报废组件事宜，双方签订本合同，内容如下：

一：货物品名、数量、单价、金额

品名	数量（块）	瓦数（瓦）	单价（元）	总金额（元）	备注
合计					

二：付款方式

1、甲方应以电汇方式支付至乙方以下指定账户：

账户名：

账号：

开户行：

2、合同价款的支付：甲方应于合同签订后 3 日内按照货款总额的 100% 支付给乙方，乙方收到 100% 货款后 3 个工作日内备好货，甲方自行提货；

3、乙方（卖方）在收到甲方（买方）货款并发货后 7 个工作日内，开具与发货款金额一致的 13 个点的增值税专用发票；

三：交货

1、甲方在支付乙方全部货款后【 】个工作日内自行提货，并按乙方要求前往乙方指定仓库提货。甲方自行提货的，应于约定提货时间前往乙方指定仓库完成提货，否则由此产生的风险与仓储、管理、人员等费用均由甲方承担。甲方提货过程中所产生的仓管、装卸、物流运输、包装、检测、报关等费用以及产品在运输途中毁损、灭失以及市场价值贬值等损失，均由甲方

自行承担。

2、收货联系人及电话：

(1) 甲方：【 】；

(2) 乙方：【 】；

四：包装

货物包装按照卖方标准包装；

五：产品验收及质保约定

1、甲方需安排工作人员在乙方工厂现场确认并在乙方送货单上签字确认，在货物离厂前对外观与数量验收。货物离厂后，不接受其他投诉。

2、此次合同签订货物，乙方不承担质保和售后，甲方后续在使用或转让过程中产生的任何问题，均与乙方无关。乙方根据本合同出售给甲方的货物均为报废货物，乙方不保证所销售的货物是可用的，乙方不承担质保和售后，不对其安全、质量或技术性能负责，无论甲方将货物用于何种目的，乙方均不承担任何责任。

六：不可抗力

甲乙(买卖)任何一方因不可抗力而不能履行合同时，应当在不可抗力事件发生之日起 15 日内向对方通报不能履行或者不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者终止合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

七：双方责任

1) 若甲方未按期足额支付货款的，每延期一天，甲方应当支付未付金额的万分之五给乙方作为违约金，如违约金不能弥补乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿损失（乙方损失和责任包括但不限于由此产生的风险与仓储、管理、人员等费用，货物价值降低和货物灭失的风等）；甲方逾期支付货款的乙方另有权停止供货、收回乙方货物，有权要求甲方一次性支付本合同约定的全部总货款。

2) 未经乙方（卖方）同意，甲方（买方）不得对其购买产品进行贴牌转卖等行为，若因甲方（买方）此类行为造成乙方（卖方）损失的，乙方（卖方）可通过法律途径索赔；

3) 合同签订后甲方不得单方中止、解除、停止履行或更改，否则定金不予退还，定金不足以弥补一方损失的，违约方还应赔偿损失。

4) 甲、乙双方一致同意，在甲方付清本合同对价款项前，货物所有权仍由乙方保留，甲方不得将货物(即使已经交付)进行任何的抵押、买卖或任何影响乙方行使所有权的行为，否则乙方有权要求甲方将货物恢复原状，或要求甲方以其他等值资产提供担保，甲方应予以无条件配合。

八：其他事项

- 1) 双方约定，签约单位必须与开具发票单位保持一致，付款单位与签约单位必须保持一致，否则出现的一切后果由违约方承担；
- 2) 本合同自双方盖章之日起生效，一式贰份，甲乙(买卖)双方各执壹份，均具同等法律效力；凡因执行本合同或与本合同有关的一切争议，双方均应友好协商解决，协商不成的，双方同意提交无锡市新吴区人民法院受理；甲方应当承担乙方因此而支付的律师费、诉讼费等合理费用。

(以下无正文，为签署页)

甲方(买方)： 授权代表： 地址： 电话： 开户行： 账号： 日期： 年 月 日	乙方(卖方)： 授权代表： 地址： 电话： 开户行： 账号： 日期：
--	--

